補助事業の状況報告書《様式第９》

振興事業

24－0
 FORMDROPDOWN
機械工業振興補助事業の状況に関する報告書

平成24年0月0日

財団法人　ＪＫＡ

　会長　石黒　克巳　殿

〒000-0000
都道府県
住所１（市町村）
住所２（番地以下）
法人名称カタカナ
法人名称
代表者役職名
代表者氏名カタカナ
代表者氏名
 eq \o\ac(○,印)
補助事業名「平成２４年度○○○○補助事業」
上記補助事業の状況について、「 FORMDROPDOWN
機械工業振興事業に関する補助事業の選定の基準及び補助の方法に関する規程」第17条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１   事業の実施状況
（別紙１）のとおり

２   物件取得状況
 FORMDROPDOWN